

Rubrique: Inscriptions au registre du commerce

Sous-rubrique: Mutation

Date de publication: SHAB 04.05.2021 Numéro de publication: HR02-1005168984

## Entité de publication

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

## Mutation Fondation pour un Centre d'Education permanente, Le Mont-sur-Lausanne, nouveau Fondation pour un Centre d'Éducation Permanente pour la fonction publique

Fondation pour un Centre d'Éducation Permanente pour la fonction publique Chemin de Maillefer 37 1052 Mont-sur-Lausanne

Jusqu'ici

Fondation pour un Centre d'Education permanente

Fondation pour un Centre d'Education permanente, à Le Mont-sur-Lausanne, CHE-108.452.659 (FOSC du 27.08.2019, p. 0/1004703567). Grund Filip n'est plus membre du conseil de fondation; sa signature est radiée. Stanimirovic Vesna est nommée viceprésidente. Chaubert Philippe, de Jongny, à Servion, est membre du conseil de fondation et président, avec signature collective à deux. Acte de fondation modifié le 10.02.2021. Nouveau nom: Fondation pour un Centre d'Éducation Permanente pour la fonction publique. Nouveau but: la fondation a pour but d'assurer le bon fonctionnement du Centre d'Éducation Permanente (ci-après: "CEP"), au Mont-sur-Lausanne. Le CEP a pour mission: a) d'offrir ses compétences en matière d'animation, de conseil et de recherche dans les domaines de la gestion et du développement des ressources humaines dans la fonction publique; b) de concevoir, organiser, animer et évaluer les activités ou programmes de formation sur mandat d'organismes publics ou de sa propre initiative; c) d'assurer notamment la mise en oeuvre des programmes interdépartementaux de formation continue du personnel de l'État de Vaud. Dans l'accomplissement de cette mission, le CEP peut oeuvrer en étroite collaboration avec d'autres institutions de formation permanente.

Registre journalier no 8531 du 29.04.2021

Précédente publication dans la FOSC: no 164, Date: 27.08.2019

Point de contact: Registre du commerce du Canton de Vaud